
Dom na sprzedaż - Stara Dobrzyca, Centrum
cena 830 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 150,00 m2, pow. działki: 420,00 m2,



opis nieruchomości

Dom z widokiem na jezioro!
Nie czekaj, umów się na prezentację i odkryj wszystkie zalety tego wyjątkowego miejsca, wyjątkowa oferta
domu położonego nad jeziorem, dom wybudowany w 2009r.,o powierzchni użytkowej 150 m2 usadowiony na
działce 420 m2, przy domu znajduje się bezpośrednie zejście na plażę a z tarasu widok na jezioro.
Na 150 m² powierzchni całkowitej znajduje się na parterze, weranda, kuchnia, łazienka, dwa
salony,natomiast na piętrze znajdują się dwie sypialnie.
Nieruchomość gotowa do wprowadzenia, nie wymaga nakładów finansowych, na podłodze terakota oraz
deska bukowa, okna PCV, klimatyzacja oraz monitoring, możliwość zrobienia kominka
(wyprowadzony komin).
Działka w pełni ogrodzona, zagospodarowana, na działce znajduje się budynek gospodarczy w
którym znajduje się kotłownia oraz kuchnia letnia.
To miejsce stworzone dla rodziny, która szuka przestrzeni, harmonii i swobody, a jednocześnie ceni bliskość
miasta. Jeśli szukasz nieruchomości, która łączy w sobie wygodę codziennego życia i bliskość natury – ten
dom czeka na Ciebie.
Więcej informacji udzieli nasz doradca. Zapraszam serdecznie na prezentację Elwira Mateja 530 077 635.



szczegóły oferty

Symbol 13608/MKN/DS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 830 000, 00 PLN

Cena za m2 5 533, 33 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat łobeski

Gmina Resko Miejscowość Stara Dobrzyca

Kod pocztowy 72-315 Dzielnica - osiedle Centrum

Region Powiat łobeski Okolica centrum

Położenie POD MIASTEM Powierzchnia całkowita 150, 00 m²

Powierzchnia działki 420, 00 m² Kształt działki PROSTOKĄT

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Udział w działce CAŁOŚĆ

Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY Przeznaczenie MIESZKALNE

Rodzaj budynku DOM Rok budowy 2009

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Rodzaj stropu DREWNIANY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki NA ŻYCZENIE Droga dojazdowa CICHA ULICA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA Liczba pokoi 4

Liczba sypialni 3 Liczba pięter 1

Umeblowanie NA ŻYCZENIE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE, PANELE
ELEKTRYCZNE

Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY

Rodzaj kanalizacji SZAMBO Źródło wody WODA MIEJSKA

Pokrycie dachu BLACHODACHÓWKA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi DESKI, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia MUROWANE, SIATKA

Ogrodzenie PEŁNE Garaż NIE



Liczba miejsc parkingowych 4 Ogródek TAK

Taras TAK Nr Licencji 17866

Cechy dodatkowe nad jeziorem Za co opłaty dodatkowe PRĄD, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI



kontakt do agenta

Elwira Mateja
Kierownik biura

✆ 530 077 635
✉ em@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


